(licytacja) 

Zarząd Miejski w Sędziszowie, ul. Dworcowa 20, woj. Świętokrzyskie, teł. (041) 381-11-27, fax. 
(041) 381-11-31 ogłasza przetarg ustny w drodze publicznej licytacji na sprzedaż samochodu marki 
Autosan H9-21, rok produkcji 1984. 

Cena wywoławcza 8200,00 zł. 
Słownie: osiem tysięcy dwieście złotych. 
Przetarg odbędzie się w dniu 22.02.2001 r. o godz. 11.00 w Urzędzie Miasta i Gminy Sędziszów, ul. Dworcowa 

20, sala Nr 102. Biorący udział w przetargu winni wpłacić wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej w 
kasie Urzędu najpóźniej do godz.lO.OO w dniu przetargu.